Bekanntmachung liber die zugelassenen Wahlvorschlage

Fir die Wahl des Kreistages und die Wahl der Landratin/des Landrates im Heidekreis am 12.09.2021 hat der
Kreiswahlausschuss in seiner Sitzung am 27.07.2021 folgende Wahlvorschlage zugelassen:

A. Wahlvorschlage fiir das Amt der Landratin/des Landrats

(1) Einzelwahlvorschlag Ostermann

Ostermann, Manfred Landrat *1958 ScheeRel
(2) Einzelwahlvorschlag Grote
Grote, Jens Prasident Landesaufnahmebe-  *1968 Hannover

hérde Niedersachsen

B. Wahlvorschlage fiir die Wahl in den Wahlbereichen

Bewerber/innen im Kreiswahlbereich I, Schneverdingen, Neuenkirchen

(1) Christlich Demokratische Union Deutschlands in Niedersachsen (CDU)

1 Dr. von Danwitz, Karl-Ludwig Landwirt *1958 Schneverdingen

2 Leinecker-Wendt, Nadja Touristikerin *1979 Neuenkirchen

3 Quoos, Christian Polizeibeamter *1966 Schneverdingen

4 Bahr, Stefanie parlamentarische Angestellte *1974 Schneverdingen

5 Bammann, Thomas Polizeibeamter *1960 Neuenkirchen

6 Lange, Olaf Bezirksforster *1975 Schneverdingen

7 Schmidt, Hans-Jurgen Architekt *1953 Schneverdingen

8 Schréder, Kord Dipl.-Ing. Agrar *1967 Schneverdingen

9 Dorow, Rolf-Dieter Kaufmann *1944 Schneverdingen

10 Renken, Lars Kaufmann *1996 Schneverdingen

11 Mund, Malte Bauleiter Garten- u. Landschafts- *1990 Schneverdingen
bau

12 Schréder, Hans-Heinrich Einzelhandelskaufmann *1973 Schneverdingen

(2) Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

1 Bautsch, Tatjana Landschaftsplanerin *1970 Schneverdingen

2 Weinreich, Rolf Manager Logistik und Einkauf *1970 Schneverdingen

3 Strehse, Franka Selbststandig *1969 Neuenkirchen

4 Schirmer, Michael Fachkraft fur schulische Sozialar- *1962 Schneverdingen
beit

5 Wilson, Carmen Pensionérin *1950 Neuenkirchen

6 Menzel, Felix Bankkaufmann *1995 Schneverdingen

7 Recksiek, Jan-Kosta Bankkaufmann *1991 Schneverdingen

8 Mech, Sebastian Student der Politikwissenschaft *2001 Schneverdingen

9 Ahnfeldt, Fabian Auszubildender *2000 Schneverdingen

10 Bredfeld, Alexander Angestellter *1993 Schneverdingen

11 Schernat, Markus Ingenieur *1973 Schneverdingen

12 Riemer, llja Dipl.-Sozialarbeiter *1970 Schneverdingen

(3) BUNDNIS 90/DIE GRUNEN (GRUNE)

1 Gevers, Carsten Lehrer *1972 Schneverdingen

2 Roth-Fingas, Katharina Sozialpadagogin *1982 Schneverdingen

3 Kafidoff, Mandy Hausfrau *1978 Schneverdingen

4 Dreiucker, Matthias Detektiv *1968 Neuenkirchen

5 Rosebrock, Tim-Ole Schiiler *2003 Neuenkirchen

6 Schréder, Klaus Schulsozialarbeiter *1959 Schneverdingen

7 Muller, Karin Dipl.-Sozialpadagogin *1968 Schneverdingen

8 Tietzel, Sebastian Lehrer *1975 Schneverdingen

(4) Alternative fiir Deutschland (AfD)

1 Horn, Heidrun Industriekauffrau *1963 Soltau

(5) Freie Demokratische Partei (FDP)

1 Horn, Frank Verkaufsleiter im Auendienst ~ *1968 Schneverdingen

2 Renken, Heinrich Diplomkaufmann *1959 Neuenkirchen

3 Kasch, Fritz-Ulrich Burgermeister a. D. *1950 Schneverdingen

4 Wesseloh, Michel Landwirt *1998 Schneverdingen

5 Kuhnel, Michael Dipl.-Ing. Werkstofftechnik (FH) *1967 Schneverdingen

6 Hohl, Frank Chemietechniker *1941 Neuenkirchen

7 Briesemeister, Jorg Dipl.-Ing. Versorgungstechnik *1962 Schneverdingen

8 Lindenberg, Wilhelm Dipl.-Ing. Bau *1961 Neuenkirchen

(6) BiirgerUnion, Wahlergemeinschaft im Heidekreis (BlirgerUnion)

1 Schulz, Jurgen Walter Polizeibeamter i. R. *1952 Schneverdingen



Todter, Kerstin

Stamer, Torge
Rosebrock-Germann, Marianne
Rosebrock, Hans-Hermann
Rosebrock, Axel

Schulz, Séren

Bernhard, Werner

oONOoO OB WDN

(9) DIE LINKE. Niedersachsen (DIE LINKE.)

1 Gallmann, Jasper

Industriekauffrau
Industriekaufmann
Angestellte im 6ff. Bereich
Fachagrarwirt-Rechnungsw.
Angestellter im IT-Bereich
kaufm. Angestellter
Postbeamter i. R.

Servicekraft

Bewerber/innen im Kreiswahlbereich Il, Bispingen, Munster

(1) Christlich Demokratische Union Deutschlands in Niedersachsen (CDU)

Sorge, Stefan

Friese, Felix
Tauschwitz, Vivian
Engel, Gerd
Kauffeld, Sarah
Renk, Klaus-Dieter
Kaiser, Jens-Oliver
Buchterkirchen, René
Hemmerle, Christoph
10 Mazarin, Gabriele

11 Kammstiel3, Michael
12  Carracoi, David

©CoONOOA~WN-=-

Polizeibeamter

Soldat

Offizier

Berufssoldat a. D.
Bankkauffrau
Geschaftsfiihrer/ Zimmermeister
Berufssoldat

Soldat

Lehrer

Aktuarin

Berufssoldat a. D.
Angestellter BW-Verwaltung

(2) Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

Bade, Melanie
Witthoft, Jan-Ole
Dr. Rogosch, Detlef
Baden, Cornelia
Tews, Marco
Suhk, Olaf

Ruf, Birgit
Gutknecht, Sven
Wendt, Tasja

10  Meschke, Oliver
11 Pietsch, Domenéc
12 Fritzsche, Arunsri

©CoO~NOOOA~WN-=-

(3) BUNDNIS 90/DIE GRUNEN (GRUNE)

1 Prescher, Rainer
2 Scheiger, Harved

(4) Alternative fiir Deutschland (AfD)

1 Klahn, Andreas

(5) Freie Demokratische Partei (FDP)

Mdller, Jan

Jerokowski, Lukas

Thiele, UIf

Smula, Pascal

Echterbeck, Klaus-Hermann
Irion, Siegfried

OO WN -

Hospizdienstkoordinatorin
Soldat

Lehrer

Berufsschullehrerin
Gastwirt

Lehrer

Pflegefachkraft
selbststandiger Fahrlehrer
Beamtin

Selbststandiger
Sozialarbeiter
Kommunikationsdesignerin

Realschullehrer
Dipl.-Sozialpadagoge

Dipl.-Padagoge

Berufssoldat
Werkstudent (M.A.)
Diplom-Volkswirt
Auszubildender
Berufssoldat
Rechtsanwalt

(6) BiirgerUnion, Wahlergemeinschaft im Heidekreis (BlirgerUnion)

1 Dr. Willenbockel, Hans
2 Steppat, Jorg

3 Ebersbach, Johann

4 Hanstein, Matthis

(9) DIE LINKE. Niedersachsen (DIE LINKE.)

1 Zickert, René

Zahnarzt
Versicherungsfachmann
Immobilienkaufmann
Bauingenieur

Auszubildender

Bewerber/innen im Kreiswahlbereich lll, Soltau, Wietzendorf

(1) Christlich Demokratische Union Deutschlands in Niedersachsen (CDU)

Thorey-Elbers, Silke
Meyer, Gerhard
Schorken, Heidi
Grewe, Andreas

Dr. Rebhan, Alexander
Eggers, Friedhelm
Mertens, Martin

NO OO~ WN =

Diplom-Verwaltungswirtin
Betriebswirt i. R.
Rechtsanwaltin
Kaufmann

Jurist im BMVg
Zimmermeister
Berufssoldat

1977
*1970
*1966
*1966
*1985
*1985
*1960

*1987

*1967
*1986
*1994
*1952
*1989
*1965
*1967
*1985
*1978
*1971
*1962
*1965

*1978
*1996
*1962
*1968
*1974
*1960
*1971
*1976
*1971
*1972
*1993
1977

*1948
*1967

*1965

*1988
*1995
*1974
*1999
*1964
*1947

*1954
*1963
*1994
*1993

*2000

*1958
*1955
*1956
*1966
1977
*1952
*1975

Neuenkirchen
Neuenkirchen
Neuenkirchen
Neuenkirchen
Neuenkirchen
Schneverdingen
Schneverdingen

Soltau

Munster
Munster
Bispingen
Munster
Munster
Bispingen
Munster
Munster
Bispingen
Munster
Munster
Munster

Munster
Bispingen
Munster
Bispingen
Munster
Bispingen
Munster
Munster
Munster
Munster
Munster
Bispingen

Bispingen
Munster

Wietzendorf

Munster
Munster
Munster
Munster
Munster
Munster

Soltau
Soltau
Soltau
Bispingen

Walsrode

Soltau
Wietzendorf
Soltau
Soltau
Soltau
Soltau
Wietzendorf



8 Wrigge, Volker Schulleiter *1970
9 Cordes, Elke Lehrerin fur Fachpraxis *1956
10 Rogge, Arend Diplom-Kaufmann *1976
11 Seillelberg, Henrich Landwirt *1982
12 Dr. von Felde, Andreas Agrar-Ingenieur *1965
(2) Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)
1 Frost, Christian Migrationsberater *1986
2 Tank, Katja Schulleiterin *1971
3 Ingendahl, Bernd-Jorg Rentner *1944
4 Diller-Wolff, Antje Journalistin *1974
5 Klatt, Reiner Rentner *1955
6 Teschke, Silke Studienratin *1966
7 Greil, Jonas Maximilian IT-Kaufmann *2000
8 Bartels, Manuela Fachberaterin Vertrieb *1980
9 Saathoff, Bruno Rentner *1952
10 Heusler, Anke Musiklehrerin *1981
11 Garbers, Harald Dipl.-Wirtschaftsingenieur *1951
12 Kagar, Birhat Erzieher *1998
(3) BUNDNIS 90/DIE GRUNEN (GRUNE)
1 Jarzina, Jesika Joanna Studentin *1993
2 Seefeld, Udo Postbankbeamter *1967
3 Wistenberg, Christian Peter Dipl.-Sozialpadagoge *1962
4 Plambeck, Jurgen Nachhilfelehrer *1957
(4) Alternative fiir Deutschland (AfD)
1 Schielke, Bernhard Sparkassenbetriebswirt i. R. *1954
2 Oberlber, Rainer Krankenpfleger i. R. *1954
(5) Freie Demokratische Partei (FDP)
1 Elbers, Otto Kfz-Meister *1954
2 Ebel, Andreas Landwirt *1965
3 Wendtland, Jens Werkzeugmechaniker *1973
4 Reinert, Andreas Fahrlehrer *1979
5 Winkelmann, Niklas Landwirt *1988
6 Hofmeister, André Key Account Manager *1976
7 Maalf3, Knut Unternehmensberater, angestellt *1964
8 Schréder, Ute Rentnerin *1955
9 Dr. von der Brelie, Dorothee Rentnerin *1953
(6) BiirgerUnion, Wahlergemeinschaft im Heidekreis (BlirgerUnion)
1 Grimkowski-Seiler, Klaus Rentner *1956
2 Schréder, Olaf Kriminalhauptkommissar i. R. *1956
3 Schréder, Thorsten Geschaftsf., Vers.- u. Finanzmak- *1968
ler
4 Brockmann, Karsten Kaufmann *1966
5 Ebersbach, Doérte Immobilienverwalter/-makler *1960
6 Pottharst, Dirk selbststandiger Gartnermeister  *1967
7 Meyer, Christina kaufm. Angestellte *1968
8 Ebert, Michael Verwaltungsbeamter *1978
9 Michel, Barbara kaufm. Angestellte *1964
10 Battermann, Jorg Vertriebsingenieur *1961
11 Hofer, Falk kaufm. Angestellter *1973
12 Pdschmann, Uwe Vermessungsingenieur *1959

(9) DIE LINKE. Niedersachsen (DIE LINKE.)

1 Kuhn, Andreas Dipl.-Volkswirt *1957
(10) Der Soltauer Weg, Wahlergemeinschaft im Heidekreis (DSW)

1 Sperling, Klaus-Peter Rentner *1945
2 Lachmann, Birgit Verkauferin *1973
3 Kleinschmidt, Susanne Verkauferin *1966
4 Késter, Sven IT-Fachmann *1974

Soltau
Soltau
Soltau
Soltau
Soltau

Soltau
Wietzendorf
Soltau
Neuenkirchen
Soltau
Soltau
Soltau
Soltau
Soltau
Soltau
Soltau
Soltau

Soltau
Soltau
Soltau
Wietzendorf

Soltau
Schneverdingen

Soltau
Wietzendorf
Soltau
Wietzendorf
Soltau
Wietzendorf
Soltau
Soltau
Soltau

Soltau
Wietzendorf
Soltau

Soltau
Soltau
Soltau
Wietzendorf
Wietzendorf
Soltau
Soltau
Soltau
Soltau

Soltau

Soltau
Soltau
Soltau
Soltau

Bewerber/innen im Kreiswahlbereich IV, Bad Fallingbostel, Gemeindefr. Bezirk Osterheide, ehem. Bomlitz

(1) Christlich Demokratische Union Deutschlands in Niedersachsen (CDU)

1 Béttcher, Lars Informatikkaufmann *1975
2 Krohn, Michael Wirtschaftsforderer *1973
3 Pickard, Gerhard Kriminalbeamter a. D. *1956
4 Gensleitner, Marco Meister im SHK Handwerk *1991
5 Norden, Dierk-Hinrich Jurist *1980
6 Jung, Sabine Zahnarzthelferin *1966
7 Arndt, Rainer Maschinenbaumeister *1956

Walsrode

Bad Fallingbostel
Bad Fallingbostel
Bad Fallingbostel
Walsrode

Bad Fallingbostel
Bad Fallingbostel



8 Rodewald, Sonja
9 Meyer, Bernd

10  Mohr, Claudia

11 Ballier, Armin

12 Ohlendorf, Yil Welf

Erzieherin
Braumeister
Heilpraktikerin
Geschaftsfiihrer

Geschéaftsfuhrer, Dipl.-Ing. (FH)

(2) Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

Zinke, Sebastian
Fedderke, Karin
Brandt, Ingelore
Bdrner, Wolfgang
Kastenschmidt, Kurt
Dieckmann, Normen
Lindhorst, Fabio
Seuberth, Frank
Bigus, Raphael

10 Bussler, Marco

11 Przybylski, Lars

12 Amtsberg, Stephanie

©CoONOOOA~WN-=-

(3) BUNDNIS 90/DIE GRUNEN (GRUNE)
1 Ozdogan, Ronayi

2 Stegmann, Wilfried

3 Wensorra, Christel

(4) Alternative fiir Deutschland (AfD)
1 Kalis, Michael

(5) Freie Demokratische Partei (FDP)
Bremer, Axel

Jarbandhan, Jonah Raja

zum Felde, Bernd

Behnke, Dieter
Krtger-Mohrmann, Jacqueline
von Schultzendorff, Egbert

OO WN -

Landtagsabgeordneter
Dipl.-Ingenieurin
Industriefachwirt

Kriminalhauptkommissar i. R.
technischer Angestellter i. R.
selbststandiger Elektronikmeister

Schiiler
Realschullehrer
Pensionar
Polizeibeamter
Angestellter

wissenschaftliche Mitarbeiterin

Studentin
Agraringenieur
Rentnerin

Ministerialbeamter a. D.

Berufssoldat a. D.
Student

Technikeri. R.
Gastronom
Finanzfachwirtin
Rechtsanwalt, Notar

(6) BiirgerUnion, Wahlergemeinschaft im Heidekreis (BlirgerUnion)

1 Mller, Markus
2 Seillelberg, Waldemar

Dipl.-Kaufmann, Vorstand

Landwirt

*1968
*1967
*1966
*1957
*1970

*1981
*1960
*1968
*1955
*1948
*1976
*2003
*1986
*1955
*1970
*1978
*1990

*1994
*1961
*1954

*1952

*1962
*1999
*1962
*1959
*1970
*1952

*1968
*1955

(8) Biirger fiir Bad Fallingbostel & Bomlitz, Wahlergemeinschaft im Heidekreis (BBB)

Friedrichsen, Werner
Schoppan, Werner
Dérntge-Lange, Joana
Niemeyer, Torsten
Kagemann, Jérg
Felske, Michael
Dumke, Andreas
Ahrens, Steffen

ONO OB WN -

(9) DIE LINKE. Niedersachsen (DIE LINKE.)

1 Maas, Raphael
2 Jaworski, Stanislaus

Bewerber/innen im Kreiswahlbereich V, Walsrode ohne ehem. Bomlitz

(1) Christlich Demokratische Union Deutschlands in Niedersachsen (CDU)

Soder, Torsten
Albeshausen, Timo
Wenner, Anna Helen

Dr. Herzog, Dieter
Exner-Herforth, Mechthild
Helmke, Frank

OO WN -

Sdder, Birgit

Todter, Ole

9 Ehlers, Roland

10 Johannmeyer, Hauke
11 Unger, Helmut

12  Woébse, Stephan

Maschinenbautechniker

Kriminalbeamter i. R.
Lehrerin
Bankkaufmann
Industriekaufmann
exam. Altenpfleger
Industriefachwirt
Rechtsanwalt

FSJ
Rentner

Schulleiter

Lehrkraft BBS und VHS

Landwirtin
Geschaftsfiihrer
Dipl.-Agrar-Ing.

Beamter der Bundesfinanzver-

waltung

kaufm. Angestellte
Schiiler

Lehrer

Landwirt

Landwirt

Dipl.-Ing. Automatisierungstech-

nik

(2) Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

1 Kirschner, Marcel
2 Lohrengel, Isabelle C. M.

Lehrer
Lehramtsstudentin

*1949
*1948
*1978
*1964
*1971
*1981
*1972
*1972

*2001
*1946

1977
*1993
*1988
*1956
*1963
*1964

*1965
*2003
*1976
*1991
*1948
*1973

*1982
*1996

Walsrode
Bad Fallingbostel
Walsrode
Bad Fallingbostel
Bad Fallingbostel

Walsrode
Bad Fallingbostel
Walsrode
Bad Fallingbostel
Walsrode
Bad Fallingbostel
Walsrode
Bad Fallingbostel
Walsrode
Bad Fallingbostel
Walsrode
Bad Fallingbostel

Walsrode
Bad Fallingbostel
Walsrode

Wietzendorf

Bad Fallingbostel
Bad Fallingbostel
Walsrode

Bad Fallingbostel
Bad Fallingbostel
Bad Fallingbostel

Soltau
Soltau

Walsrode
Bad Fallingbostel
Walsrode
Bad Fallingbostel
Walsrode
Bad Fallingbostel
Walsrode
Bad Fallingbostel

Walsrode
Bad Fallingbostel

Walsrode
Walsrode
Walsrode
Walsrode
Walsrode
Walsrode

Walsrode
Walsrode
Walsrode
Walsrode
Walsrode
Walsrode

Walsrode
Walsrode



Meyer, Hans-Henning
Stelter, Christel
Freitag, Karl-Heinz
Schwarz, Angela
Wegert, Norman
Colpan, Hana
Ahland, Nils
Schultze, Sylvia
Wendt, Reinhard
Jurgens, Hilmar

(3) BUNDNIS 90/DIE GRUNEN (GRUNE)

OO WN -

Gause, Ellen

Stolz, Holger
Petersen, Elisabeth
Jager, Gerd
Marunde, llona
Hector, Michael

(4) Alternative fiir Deutschland (AfD)

1

Vogel, Carsten

(5) Freie Demokratische Partei (FDP)

A wWN -

Kuhne, Tanja

Roggendorf-von Behr, Antonia
Warnecke, Lider

Uschkureit, Jan-Oliver

Dr. Lehmann, Christopher

Lehreri. R.

Polizeibeamtin

Fleischermeister

Selbststandig
Schornsteinfegermeister
Angestellte

Auszubildender Berufskraftfahrer
Tourismuskauffrau

Rentner

Industriemeister Chemie i. R.

Landschaftsgartnerin
Geschéaftsfuhrer

technische Produktdesignerin
Pensionar

Krankenschwester
Krankenpfleger

Systemspezialist ITK

Handlerin (regionale Produkte)
Hebamme

Betriebswirt Landhandel
Kampfmittelbeseitiger

Lehrer

(7) Die Biigerliste, Wahlergemeinschaft im Heidekreis (BL)

ONO OB WN -

(9) DIE LINKE. Niedersachsen (DIE LINKE.)

1

Bewerber/innen im Kreiswahlbereich VI, Samtgemeinden Ahlden, Rethem, Schwarmstedt

Plesse, Martin

Gross, Thomas
Holzky, Tom Florian
Lucas, Thomas
Leske, Frank
Puschmann, Wolfgang
Block, Alexandra
Meyer, Herbert

Wetterling, Vincent

Pensionéar

kaufm. Angestellter
Versicherungskaufmann
Geschaftsflihrer
Versicherungsmakler
Regierungsschuldirektor a. D.
kaufm. Angestellte
Malermeister

Schiiler

(1) Christlich Demokratische Union Deutschlands in Niedersachsen (CDU)

©CoO~NOORA~WN-=

10
1"
12

Rump, Henrik

Luhmann, Hannes
Leverenz, Frank

Bérstling, Henrike-Catherine
Plesse, Joachim

Vollmer, Ernst-Walter
Block, Bernd

Brand, Hans-Georg

zum Berge, Werner
Prenzel, Alexander
Schierbaum, Jochen Matthias
Rosenberg, Sascha

Landwirt

selbstst. Versicherungskaufmann
Handwerksmeister

Studentin

Berufssoldat a. D.

Zahnarzt
Versicherungsdirektor a. D.
Kfz-Meister

Kaufmann/ Rentner
Diplomingenieur
GeschéaftfUhrer/ Bauingenieur
Sparkassenbetriebswirt

(2) Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

©CoONOOA~WN-=-

10
1"
12

Schiesgeries, Claudia
Hestermann, Jurgen
Dr. Wussow, Jonas
Colpan, Metin
Kramer, Annette
Colpan, Aynur

Otte, Florian

Freitag, Florian
Berner, Marc
Lichau, Stephan
lllemann-Bergen, Sonja
Braumann, Volker

(3) BUNDNIS 90/DIE GRUNEN (GRUNE)

1
2

Dr. Oldenburg, Antje
Dr. Ludewig, Hans-Peter

Angestellte Bundespolizei
Rentner
wissenschaftlicher Mitarbeiter
Bankkaufmann

Rentnerin
Steuerfachangestellte
Lehrer
Marketingverantwortlicher
IT-Service Mitarbeiter
Bauingenieur
Kinderkrankenschwester
Postbeamter

freiberufliche Sprachdozentin
Rentner

*1945
*1961
*1947
*1965
*1983
*1996
*2001
*1963
*1945
*1952

*1966
*1971
*1999
*1956
*1964
*1967

*1964

*1972
*1990
*1993
*1966
*1967

*1965
*1954
*1997
*1979
*1967
*1945
*1969
*1944

*2003

*1983
*1985
*1959
*1997
*1952
*1965
*1950
*1964
*1950
*1968
*1973
*1979

*1964
*1953
*1988
*1982
*1957
*1990
1977
*1984
*1970
*1968
*1969
*1957

*1965
*1946

Walsrode
Walsrode
Walsrode
Walsrode
Walsrode
Walsrode
Walsrode
Walsrode
Walsrode
Walsrode

Walsrode
Walsrode
Walsrode
Walsrode
Walsrode
Walsrode

Walsrode

Walsrode
Walsrode
Walsrode
Walsrode
Walsrode

Walsrode
Walsrode
Walsrode
Walsrode
Walsrode
Walsrode
Walsrode
Walsrode

Walsrode

Gilten

Ahlden (Aller)
Rethem (Aller)
Eickeloh
Buchholz (Aller)
Rethem (Aller)
Essel
Hodenhagen
Rethem (Aller)
Hodenhagen
Lindwedel
Schwarmstedt

Schwarmstedt
Hodenhagen
Rethem (Aller)
Buchholz (Aller)
Ahlden (Aller)
Buchholz (Aller)
Schwarmstedt
Hademstorf
Schwarmstedt
Rethem (Aller)
Hodenhagen
Lindwedel

Ahlden (Aller)
Gilten



3 Hemmerle, Nadine Polizistin *1976
4 Knop, Manuel Angestellter *1979
5 Kaminski, Lothar Sozialpadagoge *1953
(4) Alternative fiir Deutschland (AfD)

1 Dannenberg, Alfred Lehrer *1976
2 Portele, Steffen Rentner *1967
(5) Freie Demokratische Partei (FDP)

1 Meyer, Justus Betriebswirt (B.Sc.) *1995
2 Dierks, Bettina Burokauffrau *1967
3 Gehrke, Tristan Geschaftsfuhrer (IT) *1997
4 Ahlers, Michael Compliance Officer *1972
5 Schulze, Dennis Meister (Sanitar) *1986
(6) BiirgerUnion, Wahlergemeinschaft im Heidekreis (BlirgerUnion)

1 Flammann, Hans-Jurgen Geschéaftsfuhrer *1963
(9) DIE LINKE. Niedersachsen (DIE LINKE.)

1 Haack, Wolfgang Haushaltsreferent *1980

(11) Freie Unabhdngige Wahlergemeinschaft Aller-Leine-Tal im Heidekreis (FUWG)

1 Schwarze, Melanie Produktionsingenieurin *1972
2 Hemme, Fenja landwirtsch. Mitarbeiterin *1984
3 Bonse, Elke Pflegefachkraft *1964

Landkreis Heidekreis
Bad Fallingbostel, den 03.08.2021

Der Wahlleiter

(Oliver Schulze)

Gilten
Schwarmstedt
Schwarmstedt

Boéhme
Boéhme

Boéhme
Ahlden (Aller)
Walsrode
Grethem
Schwarmstedt

Soltau

Walsrode

Ahlden (Aller)
Ahlden (Aller)
Ahlden (Aller)



